
Středisko volného času Klíč, příspěvková organizace 
Pionýrů 767, Frýdek-Místek, 738 01 | IČO: 75105993 

Telefon: 558 111 777 |  E-mail: info@klicfm.cz 
Banka: KB FM, 35-9559040207/0100 

 

 

  

PROGRAM - PRÁZDNINY VE MĚSTĚ – SRPEN 2015 
 

3. 8. – O ŠACHOVÉHO KRÁLE A KRÁLOVNU  
Čas: prezentace - 8:00 – 8:45 hodin, konec: 13:00 hodin 
Informace: Švýcarský systém na 7 kol – 2 x 15minut na partii. Vítězové získají pohár i sladkou odměnu. 
Organizátor: Beskydská šachová škola  
Místo: SVČ Klíč, ul. Pionýrů 767, Místek 
Kontakt: Antonín Surma, Telefon: 728 855 086, E-mail: a.surma@chessfm.cz 
  
4. 8. – MALÝ STRÁŽNÍK 
Čas: 9:00 – 12:00 hodin (akce má pevně stanovený začátek) 
Informace: 
Děti zde projdou fyzickou a psychickou přípravou „Malého strážníka“ a seznámí se s prací Městské policie. 
Organizátor: Městská policie Frýdek-Místek 
Místo: Sady Bedřicha Smetany, u altánu, Místek 
Kontakt: Bc. Lenka Biolková, Telefon: 777 921 360, E-mail: biolkova.lenka@frydekmistek.cz 
V případě nepříznivého počasí se akce nekoná. 
Návštěvy větších skupin hlaste, prosím, týden dopředu. 
 
5. 8. – DOPOLEDNE SOUTĚŽÍ A HER  
Čas: 9:00 – 11:45 hodin (průběžná akce) 
Informace: 
Soutěže hry, výtvarné dílny pro děti 1. stupně ZŠ. 
Organizátor: Městská knihovna Frýdek-Místek 
Místo: Městská knihovna F-M, pobočka na 11. ZŠ J. z Poděbrad, Frýdek 
Kontakt: Magda Hasalová, Telefon: 558 425 510, E-mail: hasalova@mkfrydek.cz 
 
6. 8. – DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ S MĚSTSKOU POLICIÍ FRÝDEK-MÍSTEK 
Čas: 9:00 – 12:00 hodin (průběžná akce) 
Informace:  
Předveď svou jízdu na kole a znalost pravidel silničního provozu. Strážníci Ti poradí a pomohou  
znalosti zdokonalit. 
S sebou: bezpečnostní přilbu a vlastní jízdní kolo 
Organizátor: Městská policie Frýdek-Místek 
Místo: Dopravní hřiště u SVČ Klíč, Místek 
Kontakt: Bc. Lenka Biolková, Telefon: 777 921 360, E-mail: biolkova.lenka@frydekmistek.cz 
V případě nepříznivého počasí se akce nekoná. 
 
6. 8. – VÝLET K SLEZSKÉMU MOŘI 
Čas: 8:15 – 13:30 hodin (sraz v 8:15 na autobusovém nádraží, návrat tamtéž) 
Informace: 
Výlet plný her, soutěží i poznání. 
S sebou: sportovní oděv a obuv dle počasí, pití a svačinu 
Věk: 10 – 15 let 
Organizátor: Charita Frýdek-Místek, Terénní služba Rebel 
Místo: Žermanická přehrada 
Kontakt: Lenka Ruszová, Telefon: 733 742 084, E-mail: lenka.ruszova@charitafm.cz  
Počet míst je omezen. Hlaste se do 31. 7.2015 na adrese slezskemore@seznam.cz nebo na 733 742 084 
 
7. 8. – PERLIČKOVÉ DOPOLEDNE 
Čas:  9:00 – 12:00 (průběžná akce) 
Informace:  
Hlavní činností bude výroba drobných dárků, osobních doplňků a ozdob z korálků a perliček. Program doplní luštění, 
hlavolamy, křížovky, osmisměrky, malování na obličej. 
Věk: 6 - 15 let 
S sebou: přezůvky, pití, svačinu 
Organizátor: Charita Frýdek-Místek, Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Klub Nezbeda 
Místo: klubovna Klubu Nezbeda, F. Čejky 450, Místek 
Kontakt: Alena Kopidolová, Telefon: 732 628 731, 733 433 177, E-mail: klubnezbeda@charitafm.cz 
Počet míst je omezen kapacitou klubovny. 
 
 
 
 
 



Středisko volného času Klíč, příspěvková organizace 
Pionýrů 767, Frýdek-Místek, 738 01 | IČO: 75105993 

Telefon: 558 111 777 |  E-mail: info@klicfm.cz 
Banka: KB FM, 35-9559040207/0100 

 

 

  

 
7. 8. – PO STOPÁCH RYCHLÝCH ŠÍPŮ 
Čas: 14:00 – 18:00 hodin (průběžná akce) 
Informace: 
Zábavné odpoledne plné úkolů s tématikou Rychlých šípů. Získej mapu Stínadel a Ježek v kleci je tvůj. Disciplíny budou 
přichystány jak pro větší, tak pro menší děti. Akce se koná za každého počasí. 
S sebou: sportovní oblečení. 
Organizátor: Charita Frýdek-Místek 
Místo: kulturně sportovní areál Sokolík 
Kontakt: Renata Zbořilová, Telefon: 733 741 564, E-mail: renata.zborilova@charitafm.cz 
 
10. 8. – PRÁZDNINOVÁ VÝTVARKA 
Čas: 9:00 – 10:30 hodin, 10:30 -12:00 hodin 
Informace:  
Vytvoř si s námi mozaikový náhrdelník a veselé brýle. 
Organizátor: Středisko volného času Klíč 
Místo: SVČ Klíč, budova A, Místek 
Kontakt: Petra Vlkošová, Telefon: 731 167 721, E-mail: prihlasky@prazdninyvemeste.cz 
 
11. 8. – PRÁZDNINY S BESKYĎÁČKEM  
Čas: 8:00 – 12:00 hodin 
Informace:  
Pohybové aktivity s míči, základy minivolejbalu. Hry a soutěže. 
S sebou: sportovní oblečení, v případě hry na beachovém kurtu plavky a nazouváky, obuv a pití 
Věk: 5 – 12 let 
Organizátor:  ŠSK Beskydy 
Místo: Sportovní areál TJ Sokol FM, Novodvorská 667, Frýdek-Místek 
Kontakt: Nikola Němcová, Telefon: 721 384 461, E-mail: nemcova.sskbeskydy@gmail.cz 
Počet účastníků je omezen, doporučujeme přihlásit se u vedoucí akce. 
 
12. 8. – MOJE ZDRAVÉ TĚLO 
Čas: 9:00 – 12:00 hodin (průběžná akce) 
Informace: 
Během řady her, soutěží, tvoření a zábavy, poznáte, z čeho se skládá a jak funguje lidské tělo.  
Jak o ně pečovat i co správně jíst. 
Doporučujeme sportovní oblečení. 
Organizátor: Centrum Pramínek, Charita Frýdek-Místek 
Místo: K Hájku „Hříbek“, Frýdek 
Kontakt: Bc. et Bc. Lenka Šebestová, DiS, Telefon: 733 676 671, E-mail: centrumpraminek@charitafm.cz 
V případě nepříznivého počasí se akce nekoná. 
 
13. 8. – DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ S MĚSTSKOU POLICIÍ FRÝDEK-MÍSTEK 
Čas: 9:00 – 12:00 hodin (průběžná akce) 
Informace:  
Předveď svou jízdu na kole a znalost pravidel silničního provozu. Strážníci Ti poradí a pomohou  
znalosti zdokonalit. 
S sebou: bezpečnostní přilbu a vlastní jízdní kolo 
Organizátor: Městská policie Frýdek-Místek 
Místo: Dopravní hřiště u SVČ Klíč, Místek 
Kontakt: Bc. Lenka Biolková, Telefon: 777 921 360, E-mail: biolkova.lenka@frydekmistek.cz 
V případě nepříznivého počasí se akce nekoná. 
 
14. 8. – ZAŽIJ, PROJDI, NAJDI…SEBE. VÝLET DO NEZNÁMA 
Čas: 8:00 – 17:00 hodin (sraz v 8:00 hodin v Nízkoprahovém klubu U-kryt)) 
Informace: 
Zažij na cestě dobrodružství. Projdi nebezpečná území. Najdi nové kamarády, nové zážitky. Během výletu Tě čeká soutěžení 
samostatné i ve skupině. Zábavy bude dost. V naší celodenní hře můžeš dokonce získat  cenu.  
S sebou: průkaz zdravotní pojišťovny, sportovní oblečení, pevnou obuv, pláštěnku,psací potřeby,jídlo a pití  
na celý den, kapesné (do 100 kč) 
Organizátor: o. s. Filadelfie 
Místo: Nízkoprahový klub U-kryt, J. z Poděbrad 3109, Frýdek 
Kontakt: Marcela Holomková, Telefon: 558 435 637, E-mail: holomkovama@seznam.cz 
Počet míst je omezen. Přihlášky získáte v klubu U-kryt nebo na webu: https://sites.google.com/site/ukrytnzdm/ 
Přihlášku doručte do klubu do 10. 8. 2015. 
 
 



Středisko volného času Klíč, příspěvková organizace 
Pionýrů 767, Frýdek-Místek, 738 01 | IČO: 75105993 

Telefon: 558 111 777 |  E-mail: info@klicfm.cz 
Banka: KB FM, 35-9559040207/0100 

 

 

  

 
17. 8. – POZNEJ SVÉ TĚLO II. 
Čas: 9:00 – 12:00 hodin (sraz v 9:00 hodin před budovou SVČ Klíč, budova A, Místek) 
Informace: 
Poznej se zdravotníky ČČK své tělo pomocí zábavných her a aktivit, které ti vykouzlí úsměv na rtech.  
S sebou: pevnou obuv, trojcípý šátek, dobrou náladu a sportovního ducha :-) 
Organizátor: Oblastní spolek Českého Červeného kříže Frýdek-Místek 
Místo: SVČ Klíč a hřiště 6. ZŠ F-M 
Kontakt: Michaela Harvišová, Telefon: 773 946 260, E-mail: harvisovam@seznam.cz   
 
18. 8. – VÝLET NA KOLECH S MĚSTSKOU POLICIÍ FRÝDEK-MÍSTEK 
Čas: 8:30 – 12:30 hodin (na přihlášky) 
Informace: 
8:30 sraz účastníků u supermarketu BILLA ve Frýdku, kontrola jízdního kola a bezpečnostních prvků. Přesun na jízdních 
kolech po cyklostezce směrem na Olešnou a při návratu hry v altánu u restaurace Golf. Ukázka práce Městské policie. Návrat 
k marketu BILLA. 
DŮLEŽITÁ JE VÝBAVA JÍZDNÍHO KOLA A BEZPEČNOSTNÍ PŘILBA.  
Organizátor: Městská policie Frýdek-Místek 
Kontakt: Lenka Biolková, Telefon: 558 631 481, 777 921 360, E-mail: biolkova.lenka@frydekmistek.cz 
Počet účastníku je omezen. Přihlášky je třeba podat u Lenky Biolkové na biolkova.lenka@frydekmistek.cz 
V případě nepříznivého počasí se akce nekoná. 
 
19. 8. – SPORTOVNÍ DOPOLEDNE  
Čas: 9:00 – 12:00 hodin (průběžná akce) 
Informace: 
Hry, úkoly, soutěže. Čeká vás chůze po lajně, jízda na skateboardu, chůze na chůdách a další 
S sebou: sportovní oděv a obuv, pití 
Organizátor: Charita Frýdek-Místek, terénní služba Rebel 
Místo: Park Svobody 
Kontakt: Martin Paľov, Telefon: 605 121 471, E-mail: martin.palov@charitafm.cz  
 
20. 8. – DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ S MĚSTSKOU POLICIÍ FRÝDEK-MÍSTEK 
Čas 9:00 – 12:00 hodin (průběžná akce) 
Informace:  
Předveď svou jízdu na kole a znalost pravidel silničního provozu. Strážníci Ti poradí a pomohou  
znalosti zdokonalit. 
S sebou: bezpečnostní přilbu a vlastní jízdní kolo 
Organizátor: Městská policie Frýdek-Místek 
Místo: Dopravní hřiště u SVČ Klíč, Místek 
Kontakt: Bc. Lenka Biolková, Telefon: 777 921 360, E-mail: biolkova.lenka@frydekmistek.cz 
V případě nepříznivého počasí se akce nekoná. 
 
21. 8. – PRÁZDNINY S BESKYĎÁČKEM  
Čas: 8:00 – 12:00 hodin 
Informace:  
Pohybové aktivity s míči, základy minivolejbalu. Hry a soutěže. 
S sebou: sportovní oblečení, v případě hry na beachovém kurtu plavky a nazouváky, obuv a pití 
Věk: 5 – 12 let 
Organizátor:  ŠSK Beskydy 
Místo: Sportovní areál TJ Sokol FM, Novodvorská 667, Frýdek-Místek 
Kontakt: Nikola Němcová, Telefon: 721 384 461, E-mail: nemcova.sskbeskydy@gmail.cz 
Počet účastníků je omezen, doporučujeme přihlásit se u vedoucí akce. 
 
24. 8. – TENIS PRO VŠECHNY  
Čas: 9:00 – 12:00 hodin 
Informace: 
Účastníci budou seznámeni se základními tenisovými údery, tenisovou technikou, základy kondiční průpravy, akce bude 
doprovázena soutěžemi v pohybových technických dovednostech v návaznosti na obsah celé akce. 
Organizátor: TK TENNISPOINT FM 
Místo: Tenisový areál TK TENNISPOINT FM (bývalé tenisové kurty Válcoven plechu) 
Kontakt: Ing. Jiří Vykoukal, Telefon: 602 718 364, E-mail: jiri.vykoukal@seznam.cz  
Počet účastníků je omezen, doporučujeme hlásit se předem. 
 
 
 
 



Středisko volného času Klíč, příspěvková organizace 
Pionýrů 767, Frýdek-Místek, 738 01 | IČO: 75105993 

Telefon: 558 111 777 |  E-mail: info@klicfm.cz 
Banka: KB FM, 35-9559040207/0100 

 

 

  

 
24. 8. – KREATIVNÍ DÍLNA S ANGLIČTINOU 
Čas 9:00 – 10:30,10:30 – 12:00 hodin (počet míst omezen, přihlášky předem) 
Informace: 
Vyrobíte si malé ozdůbky. Během dílny uslyšíte pohádku v angličtině a zasoutěžíte si v zapamatovaných slovíčkách. 
Věk: od 6 let 
Organizátor: Jana Martinová 
Místo: SVČ Klíč, budova A, Pionýrů 767, Místek 
Kontakt: Jana Martinová, Telefon:  702 153 533 
Místa si rezervujte na telefonním čísle 558 111 777. 
 
25. 8. – PRÁZDNINY S BESKYĎÁČKEM  
Čas: 8:00 – 12:00 hodin 
Informace:  
Pohybové aktivity s míči, základy minivolejbalu. Hry a soutěže. 
S sebou: sportovní oblečení, v případě hry na beachovém kurtu plavky a nazouváky, obuv a pití 
Věk: 5 – 12 let 
Organizátor:  ŠSK Beskydy 
Místo: Sportovní areál TJ Sokol FM, Novodvorská 667, Frýdek-Místek 
Kontakt: Nikola Němcová, Telefon: 721 384 461, E-mail: nemcova.sskbeskydy@gmail.cz 
Počet účastníků je omezen, doporučujeme přihlásit se u vedoucí akce. 
 
26. 8. – DOPOLEDNE SOUTĚŽÍ A HER 
Čas: 9:00 – 12:00 hodin (průběžná akce) 
Informace: 
Soutěže hry, výtvarné dílny pro děti 1. stupně ZŠ. 
Organizátor: Městská knihovna Frýdek-Místek. 
Místo: Městská knihovna F-M, Hlavní 111-112,oddělení pro děti a mládež, Místek 
Kontakt: Zuzana Saladygová, Telefon: 558 113 493, E-mail: saladygova@mkmistek.cz 
 
27. 8. – DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ S MĚSTSKOU POLICIÍ FRÝDEK-MÍSTEK 
Čas 9:00 – 12:00 hodin (průběžná akce) 
Informace:  
Předveď svou jízdu na kole a znalost pravidel silničního provozu. Strážníci Ti poradí a pomohou znalosti zdokonalit. 
S sebou: bezpečnostní přilbu a vlastní jízdní kolo 
Organizátor: Městská policie Frýdek-Místek 
Místo: Dopravní hřiště u SVČ Klíč, Místek 
Kontakt: Bc. Lenka Biolková, Telefon: 777 921 360, E-mail: biolkova.lenka@frydekmistek.cz 
V případě nepříznivého počasí se akce nekoná. 
 
27. 8. – MIMONI VE STŘEDOZEMI ANEB SAURONOVA ZKÁZA  
Čas: 14:00 – 19:00 hodin 
Informace: 
Mimoni nejsou mimo! Jsou ve středu dění – jsou ve Středozemi! Padouši jsou likvidováni jeden za druhým a vypadá to, že ani 
Sauron neunikne. Parta mimoňů potřebuje někoho chytrého a dovedného jako jsi ty. Shromáždi mimoně a vyřiď zlo rozlézající 
se z podzemí Mordoru. Když to zvládneš, dostaneš podíl ze Šmakova pokladu. 
Věk: 7 – 18 let 
S sebou: sportovní oblečení, nebát se tmy 
Organizátor: o. s. Filadelfie 
Místo: Nízkoprahový klub U-kryt, J. z Poděbrad 3109, Frýdek 
Kontakt: Martin Dubčák, Telefon: 776 219 568, E-mail: martin.dubcak@seznam.cz 
 
28. 8. – DOVÁDIVÉ DOPOLEDNE SE PSY 
Čas: 9:00 – 12:00 hodin (průběžná akce) 
Informace: 
Akce bude probíhat na veřejně přístupném místě. Součástí budou hry, jednoduché úkoly, které účastníci budou plnit. Za 
splnění příslušného počtu úkolů budou účastníci odměněni. Účastníci budou moci shlédnout výcvik psů a v neposlední řadě se 
blíže seznámit s canisterapií. 
S sebou: sportovní oblečení a obuv, pití 
Organizátor: Sportovní klub policie Frýdek-Místek, oddíl kynologie 
Místo: Areál Sportovního klubu policie Frýdek-Místek (areál se nachází cca 20 metrů za Úřadem práce ve Frýdku) 
Kontakt: Lenka Šebestová, Telefon: 724 520 022, E-mail: sebestovalenka@seznam.cz  
V případě nepříznivého počasí se akce nekoná. 
 
 
 



Středisko volného času Klíč, příspěvková organizace 
Pionýrů 767, Frýdek-Místek, 738 01 | IČO: 75105993 

Telefon: 558 111 777 |  E-mail: info@klicfm.cz 
Banka: KB FM, 35-9559040207/0100 

 

 

  

 
31. 8. – PRÁZDNINOVÁ VÝTVARKA 
Čas: 9:00 – 10:30 hodin, 10:30 -12:00 hodin 
Informace:  
Dnes si společně zhotovíme námořnické doplňky a dekorace. 
Organizátor: Středisko volného času Klíč 
Místo: SVČ Klíč, budova A, Místek. 
Kontakt: Petra Vlkošová, Telefon: 731 167 721, E-mail: prihlasky@prazdninyvemeste.cz 
 
31. 8. – BRAZILSKÉ JUI-JITSU PRO DĚTI 
Čas: 9:00 – 12:00 hodin 
Informace:  
Přijďte a vyzkoušejte si nejefektivnější bojové umění.  
Organizátor: GB Draculino 
Místo: Distep (modrý výměník), Mánesova 3320, Frýdek 
Kontakt: Robin Javorek, Telefon: 724 711 515, E-mail: gbdraculino.cz@gmail.com 
 
 
 
 
 
 

Změny vyhrazeny. 
Sledujte, prosím, propagační materiály jednotlivých akcí, ze kterých se dozvíte konkrétní informace. 

Bližší informace, přihlášky apod. 
SVČ KLÍČ FRÝDEK-MÍSTEK | telefon: 558 111 777 

Web: www.klicfm.cz, e-mail: info@klicfm.cz 


